



Rysholt Finans Holding ApS

Højvangsvej 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 43 28 87 17

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Tommy Rysholt Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rysholt Finans Holding ApS
Højvangsvej 10
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 43 28 87 17

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tommy Rysholt Andersen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje investeringspapirer, som efter direktionen skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.424 mod -14.183 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.556 mod -179.931 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.424	-14.183
Andre finansielle indtægter	77.059	41.837
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.079	-207.585
Resultat før skat	61.556	-179.931
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	61.556	-179.931
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.556	0
Disponeret fra overført resultat	0	-179.931
Disponeret i alt	61.556	-179.931

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	23.984	8.393
Andre tilgodehavender	<u>51.332</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>75.316</u>	<u>8.393</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.124.765</u>	<u>1.066.625</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.124.765</u>	<u>1.066.625</u>
Likvide beholdninger	<u>3.708.322</u>	<u>3.771.829</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.908.403</u>	<u>4.846.847</u>
Aktiver i alt	<u>4.908.403</u>	<u>4.846.847</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.833.764	4.772.208
Egenkapital i alt	4.873.764	4.812.208
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.861	7.861
Anden gæld	19.278	19.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.639	34.639
Gældsforpligtelser i alt	34.639	34.639
Passiver i alt	4.908.403	4.846.847

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	5.079	207.585
	<u>5.079</u>	<u>207.585</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2023	605.495	409.060	110.210
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>103.650</u>	<u>-106.399</u>	<u>5.416</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
